Federazione Italiana Sport Biliardo Bowling

Campionato Regionale Doppio Azie

Qualificazione Maschile Eccellenza 2" Fase

# AZIENDA

1 SPORT PARK FANO
SPORT PARK FANO
2 SPORT PARK FANO
SPORT PARK FANO

MARCHE

ATLETA

STEFANO ZAGANELLI
MARCO RAGANINI

LEONARDO CATALANI
LAMBERTO CATALANI

P2

210
195
168
180

P3

195
189
171
182

P4

192
192
181
210

BOWL:NG

P5

201
199
200
195

P6

210
205
185
199

RIPORTO
1187
1186
1178
1129

AZIENDALE

TOTALE TEAM

2.383  4.756
2.373
2.288  4.578
2.290



